
Bibliotekarierna tillika sagoläsarna Kristina Blom Schäfer (t.v.) och Ann Lund (t.h.) flyttar ut från
bibliotekets lokaler under sommarens torsdagar och kommer istället att ha en sagoläsning i

sommarsolen på Norrtullstorget. Foto: Timmy Lundegård
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Med sommaren i Lindesberg så har också litteraturen hittat ut i plusgraderna.
Torsdagsförmiddagen bjöd på premiären av ”Sommarsaga på torget”, en
timmes sagostund för barn som arrangeras av Lindesbergs Bibliotek. Varje
torsdag vid 11-tiden under sommaren så kommer bibliotekarierna Kristina
Blom Schäfer och Ann Lund att anordna en sagostund under trädet på
Norrtullstorget. - Det här är första gången som vi har ett
utomhusarrangemang som är på ett och samma ställe.



Sommaren är här och med solskenet så har även Lindesbergs Bibliotek hittat ut i
sommarvärmen. Under torsdagsförmiddagen arrangerades premiären av ”Sommarsaga
på torget” där bibliotekarierna Kristina Blom Schäfer och Ann Lund kommer att ha en
sagostund för alla förbipasserande barn utanför bibliotekslokalen.

Vid 11-slaget hittades de två sagoläsarna med kuddar, filtar och en stor stapel med
böcker vid det nya konstverket inom OpenArt på Norrtullstorget.

– Varje lördag när vi har öppet så har vi sagostund inne i på biblioteket och nu när det
här nya konststycket på torget kom så tycker vi att det är ett roligt sätt att använda det
på. Varje torsdag kommer vi att flytta ut och ha sagostund under det stora trädet under
hela sommaren, säger Kristina och Ann som samtidigt njöt av att få sitta utomhus när
sommarvärmen trängde sig på.
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– Det är ju jättehärligt att få sitta utomhus och speciellt när det är en så pass fin plats.
Vi har haft andra utomhusarrangemang under tidigare somrar. Under tidigare år så har
vi haft en cykel som vi har använt för att ta oss till olika platser som en badstrand eller
någon lekpark, men det här är första gången som vi har ett utomhusarrangemang som
är på ett och samma ställe.

Trots mycket skugga så gjordes torsdagens premiär i sommarvärme och vid bokvalen
så fanns det många alternativ att välja mellan.
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– Vi tänker att vi kommer att anpassa oss mycket efter vilka barn som kommer. Vi
kommer nog framåt att plocka fram böcker beroende på vilken åldersgrupp som barnen
tillhör och sedan beror det nog lite på vilken bok som man råkar se när man plockar
ihop böckerna. Till idag hade vi plockat ut lite böcker med natur- och skogstema, lite
allmänt sommartema. När vi plockade ihop böckerna till idag så tyckte vi att det kunde
vara roligt med en diktbok och den gick ju hem idag, säger Kristina och Ann.
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